
Lääne-Virumaa noorte 2017. a. jõuluvõistlused 

Rakvere, 19.12.2017 

 

Koht Nimi Sünniaeg Kool/klubi Tulemus 

T 2010 60m 
1. Ivona Maria Jakobson 2010 Tallinn 10.3 
2. Berit Hiiemaa 2010 RRG 10.4 
3. Kiara Sööt 2012 SK Augur 11.4 
4. Keira-Meribel Mägi 2010 RRG 11.6 
 
T 2010 60mtj 
1. Aade Vainjärv 2010 VMG 14.4 
2. Keria-Meribel Mägi 2010 RRG 14.6 
3. Kiara Sööt 2012 SK Augur 15.5 
 
T 2010 kaugushüpe (mõõdetud tõukekohast) 
1. Berit Hiiemaa 2010 RRG 3.13 
2. Keira-Meribel Mägi 2010 RRG 2.83 
3. Kiara Sööt 2012 SK Augur 2.16 
 
T 2009 60m 
1. Sofia Merilo 2009 RRG 9.8 
2. Grete Malm 2009 RRG 10.2 
3. Lii Mitt 2009 Kadrina KK 10.2 
4. Lisandra Möldre 2009 Kadrina KK 10.4 
5. Heleri Lillepuu 2009 Haljala Kool 10.4 
6. Marit Võhma 2009 VMG 10.5 
7. Sandra Annus 2009 RRG 10.9 
8. Marian Pilli 2009 RRG 10.9 
9. Elerin Pilt 2009 Kadrina KK 11.1  
10. Victoria Ahvenainen 2009 VMG 12.1 
11. Tristina Rummo 2009 Kadrina KK 12.2 
 
T 2009 60mtj 
1. Grete Malm 2009 RRG 11.2 
2. Sofia Merilo 2009 RRG 11.7 
3. Heleri Lillepuu 2009 Haljala Kool 11.8 
4. Lisandra Möldre 2009 Kadrina KK 12.0 
5. Lii Mitt 2009 Kadrina KK 12.5 
6. Marit Võhma 2009 VMG 12.9 
7. Elerin Pilt 2009 Kadrina KK 13.3 
8. Victoria Ahvenainen 2009 VMG 14.7 
9. Tristina Rummo 2009 Kadrina KK 14.8 
 
T 2009 kaugushüpe (mõõdetud tõukekohast) 
1. Sofia Merilo 2009 RRG 3.32 
2. Grete Malm 2009 RRG 3.27 
3. Marit Võhma 2009 VMG 3.14 
4. Lisandra Möldre 2009 Kadrina KK 3.12 
5. Heleri Lillepuu 2009 Haljala Kool 3.10 
6. Marian Pilli 2009 RRG 3.05 
7. Sandra Annus 2009 RRG 2.91 
8. Lii Mitt 2009 Kadrina KK 2.88 
9. Tristina Rummo 2009 Kadrina KK 2.88 
10. Elerin Pilt 2009 Kadrina KK 2.58 
11. Victoria Ahvenainen 2009 VMG 2.45 
 



T 2008 60m 
1. Carol Õunapuu 2008 RRG 9.4 
2. Mirtel Merimaa 2008 RRG 9.6 
3. Karlotte Lood 2008 VMG 9.9 
4. Ketrin Koppel 2008 RRG 9.9 
5 Laura Tõemets 2008 RRG 10.0 
6. Liise-Lotte Ehsasalu 2008 Haljala Kool 10.4 
7. Maris Floren 2008 RPK 10.5 
8. Liisbet Laigu 2008 Haljala Kool 10.7 
9. Jane Sumre 2008 VMG 10.8 
10. Elise Teedla 2008 Tudu Kool 10.8 
11. Mia-Lisandra Kandala 2008 REG 10.9 
12. Annabel Lõoke 2008 REG 11.1 
13. Kediriin Kekkonen 2008 RRG 11.3 
14. Anastasia Alferova 2008 REG 11.4 
15. Eilis Senka 2008 RRG 11.4 
16. Kärol Vaher 2008 Haljala Kool 11.5 
17. Karol Kontkar 2008 RPK 11.6 
 
T 2008 60mtj 
1. Carol Õunapuu 2008 RRG 10.7 
2. Mirtel Merimaa 2008 RRG 10.8 
3. Laura Tõemets 2008 RRG 11.0 
4. Ketrin Koppel 2008 RRG 11.0 
5. Karlotte Lood 2008 VMG 11.3 
6. Maris Floren 2008 RPK 11.8 
7. Jane Sumre 2008 VMG 12.0 
8. Liise-Lotte Ehasalu 2008 Haljala Kool 12.1 
9. Kediriin Kekkonen 2008 RRG 12.3 
10. Mia-Lisandra Kandala 2008 REG 12.6 
11. Elise Teedla 2008 Tudu Kool 12.8 
12. Liisbet Laigu 2008 Haljala Kool 13.0 
13. Kärolin Vaher 2008 Haljala Kool 13.3 
14. Eilis Senka 2008 RRG 13.3 
15. Karol Kontkar 2008 RPK 14.1 
16. Anastasia Alferova 2008 REG 14.5 
17. Annabel Lõoke 2008 REG 17.0 
 
T 2008 kaugushüpe 
1. Mirtel Merimaa 2008 RRG 3.68 
2. Carol Õunapuu 2008 RRG 3.68 
3. Ketrin Koppel 2008 RRG 3.48 
4. Maris Floren 2008 RPK 3.30 
5. Karlotte Lood 2008 VMG 3.18 
6. Laura Tõemets 2008 RRG 3.16 
7. Jane Sumre 2008 VMG 3.08 
8. Liisbet Laigu 2008 Haljala Kool 3.06 
9. Liise-Lotte Ehasalu 2008 Haljala Kool 3.03 
10. Kediriin Kekkonen 2008 RRG 2.97 
11. Elise Teedla 2008 Tudu Kool 2.88 
12. Eilis Senka  2008 RRG 2.73 
13. Mia-Lisandra Kandala 2008 REG 2.72 
14. Karol Kontkar 2008 RPK 2.76 
15. Kärolin Vaher 2008 Haljala Kool 2.58 
16. Annabel Lõoke 2008 REG 2.56 
17. Anastasia Alferova 2008 REG 2.07  
 
 
 
 



P 2010 60m 
1. Tauri Põllu 2010 Roela PK 10.4 
2. Tristan Sillaste  2010 RG 10.7 
3. Martin Kerov 2010 Kadrina KK 10.7 
4. Taavi Tambik 2010 RRG 10.7 
5. Lennart Joorits 2010 RRG 10.8 
6. Erko Viilol 2010 RRG 11.2 
 
P 2010 60mtj 
1. Tauri Põllu 2010 Roela PK 12.7 
2. Martin Kerov 2010 Kadrina KK 12.9 
3. Erko Viilol 2010 RRG 13.9 
 
P 2010 kaugushüpe (mõõdetud tõukekohast) 
1. Tauri Põllu 2010 Roela PK 3.06 
2. Erko Viilol 2010 RRG 3.04 
3. Tristan Sillaste 2010 RG 3.02 
4. Martin Kerov 2010 Kadrina KK 2.84 
5. Taavi Tambik 2010 RRG 2.83 
6. Lennart Joorits 2010 RRG 2.73 
 
P 2009 60m 
1. Aleksander Metsmaker 2009 RRG 9.6 
2. Risto Raudsalu 2009 RRG 9.7 
3. Romet Aros 2009 RRG 10.2 
4. Andris Ellam 2009 VMG 10.6 
5. Magnus Etti 2009 RRG 10.6 
6. Paap Aleksander Kallaste 2009 REG 10.7 
7. Marten Klement 2009 VMG 11.8 
 
P 2009 60mtj 
1. Risto Raudsalu 2009 RRG 10.8 
2. Romet Aros 2009 RRG 11.1 
3. Aleksander Metsmaker 2009 RRG 11.3 
4. Magnus Etti 2009 RRG 12.0 
5. Andris Ellam 2009 VMG 12.2 
6. Paap Aleksander Kallaste 2009 RRG 12.5 
7. Marten Klement 2009 VMG 14.9 
 
P 2009 kaugushüpe (mõõdetud tõukekohast) 
1. Aleksander Metsmaker 2009 RRG 3.77 
2. Risto Raudsalu 2009 RRG 3.67 
3. Romet Aros 2009 RRG 3.55 
4. Magnus Etti 2009 RRG 3.43 
5. Andris Ellam 2009 VMG 3.14 
6. Paap Aleksander Kalaste 2009 RRG 2.85 
7. Marten Klement 2009 VMG 2.50 
 
P 2008 60m 
1. Georg Litvinov 2008 RRG 8.9 
2. Mihkel Kaljurand 2008 REG 9.7 
3. Gregor Trepp 2008 RG 9.8 
4. Albert Pukk 2008 Kadrina KK 9.9 
5. Jako Poll 2008 RG 10.1 
6. Joonatan Laar 2008 REG 10.1 
7. Arpo Vahula 2008 RRG 10.2 
8. Kenert Lasberg 2008 REG 10.5 
 
 
 



P 2008 60mtj 
1. Georg Litvinov 2008 RRG 10.0 
2. Gregor Trepp 2008 RG 10.9 
3. Albert Pukk 2008 Kadrina KK 11.0 
4. Arpo Vahula 2008 RRG 11.1 
5. Mihkel Kaljurand 2008 REG 11.2 
6. Joonatan Laar 2008 REG 11.2 
7. Jako Poll 2008 RG 13.0 
8. Kenert Lasberg 2008 REG 13.9 
 
P 2008 kaugushüpe (mõõdetud tõukekohast) 
1. Georg Litvinov 2008 RRG 4.02 
2. Gregor Trepp 2008 RG 3.59 
3. Mihkel Kaljurand 2008 REG 3.43 
4. Arpo Vahula 2008 RRG 3.36 
5. Albert Pukk 2008 Kadrina KK 3.35 
6. Joonatan Laar 2008 REG 3.20 
7. Kenert Lasberg 2008 REG 3.10 
8. Jako Poll 2008 RG 3.01 
 
 
 
Peakohtunik: Jaak Vettik 
 


